PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 048/94

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador CHARIFE OSCAR

ABRÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Artigo 16, Inciso XVII do Regimento Interno

do Tribunal,

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, a servidora do Quadro

Permanente desta Casa, Sra. SEBASTIANA FERREIRA DA COSTA para exercer

a função de Supervisora da Assessoria da Diretoria Geral.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias do mês de maio

de 1994.